
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
LUX Merl, Geesseknäppchen Sud 4
LUX Merl, Parc
LUX Belair, Crécy
LUX Centre, Monterey quai 3
LUX Centre, Fondation Pescatore
LUX Limpertsberg, Theater Quai 1
LUX Eich, Eecher Plaz
LUX Weimerskirch, Duerf
LUX Kirchberg, Konrad Adenauer
LUX Kirchberg, Avalon
LUX Neudorf, Carrières
LUX Neudorf, Brasserie
LUX Neudorf, Laangegronn
SENNINGERBERG, Laangschib
SENNINGERBERG, Mensterbësch
SENNINGEN, Duerfplaz
SENNINGEN, Um Kiem
SENNINGEN, Kierch
NIEDERANVEN, Routscheed
NIEDERANVEN, Laach
NIEDERANVEN, Op de Wolleken
OBERANVEN, Routstrach
OBERANVEN, Fielsenhaus
HOSTERT (NIEDERANVEN), Charlys Gare
RAMELDANGE, Op der Bunn
RAMELDANGE, Beim Bësch
RAMELDANGE, Beiebierg
ERNSTER, Engelshaff
ERNSTER, Duerfplaz
ERNSTER, Naasswiss
GONDERANGE, Schoul
GONDERANGE, Op der Gare
JUNGLINSTER, Lënster Lycée

3382

A

#

06:37
06:40
06:41
06:44
06:47
06:49
06:55
06:57
07:05
07:06
07:09
07:10
07:12
07:18
07:19
07:22
07:23
07:23
07:24
07:25
07:26
07:26
07:27
07:28
07:29
07:31
07:31
07:32
07:33
07:34
07:36
07:37
07:42

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Geesseknäppchen - Niederanven - Gonderange - Junglinster, LycéeC01
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves 

septembre 2025



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
JUNGLINSTER, Lënster Lycée
GONDERANGE, Eeschelerstrooss
GONDERANGE, Schoul
ERNSTER, Naasswiss
ERNSTER, Duerfplaz
ERNSTER, Engelshaff
RAMELDANGE, Beiebierg
RAMELDANGE, Beim Bësch
RAMELDANGE, Op der Bunn
HOSTERT (NIEDERANVEN), Charlys Gare
OBERANVEN, Fielsenhaus
OBERANVEN, Routstrach
NIEDERANVEN, Op de Wolleken
NIEDERANVEN, Laach
NIEDERANVEN, Routscheed
SENNINGEN, Kierch
SENNINGEN, Um Kiem
SENNINGEN, Duerfplaz
SENNINGERBERG, Mensterbësch
SENNINGERBERG, Laangschib
LUX Neudorf, Laangegronn
LUX Neudorf, Brasserie
LUX Neudorf, Carrières
LUX Kirchberg, Avalon
LUX Kirchberg, Konrad Adenauer
LUX Weimerskirch, Duerf
LUX Eich, Eecher Plaz
LUX Limpertsberg, Theater Quai 2
LUX Centre, Fondation Pescatore
LUX Centre, Monterey quai 4
LUX Belair, Crécy
LUX Merl, Parc
LUX Merl, Geesseknäppchen Sud 4

5441

Ì

#

12:20
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:38
12:39
12:40
12:43
12:44
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:59
13:00
13:04
13:06
13:09
13:11
13:12
13:14

5801

J

#

13:20
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:38
13:39
13:40
13:43
13:44
13:49
13:50
13:51
13:53
13:54
13:59
14:00
14:04
14:06
14:09
14:11
14:12
14:14

6131

2,4,5

#

14:15
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:33
14:34
14:35
14:38
14:39
14:44
14:45
14:46
14:48
14:49
14:54
14:55
14:59
15:01
15:04
15:06
15:07
15:09

6821

A

#

16:10
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:24
16:25
16:26
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:35
16:35
16:41
16:42
16:44
16:46
16:47
16:52
16:54
17:00
17:02
17:06
17:08
17:10
17:12

6941

1,3

#

16:30
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:46
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:55
16:55
17:01
17:02
17:04
17:06
17:07
17:12
17:14
17:20
17:22
17:26
17:28
17:30
17:32

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
Ì  = vendredis scolaires
J  = ma, je scolaires
2,4,5 = mardis, jeudis et vendredis scolaires
A  = lu-ve scolaires
1,3  = lundis et mercredis scolaires

Junglinster, Lycée - Gonderange - Niederanven - GeesseknäppchenC01
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves 

septembre 2025




